INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Jacarezinho
   Avenida Doutor Tito, s/n - Jardim Panorama - Jacarezinho PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE
TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 076/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07/2018 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus
Jacarezinho, Área de Conhecimento: Química, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº
076/2018 – PROGEPE.

Nome do Candidato DATA HORA TEMA

ALINE MERCI YAMANISHI

12/06/2018

07H

9. Química Analítica (qualitativa e quantitativa).

ELTON FRANCISQUINI

12/06/2018

08H

4. Ligações Químicas e Interações
Intermoleculares.

LUCAS HENRIQUE EIRAS DOS
SANTOS

12/06/2018 09H 9. Química Analítica (qualitativa e quantitativa).

JOÃO PAULO TREVIZAN BAU 12/06/2018 10H 1. Estrutura Atômica e Tabela Periódica.

LARISSA FUNABASHI DE
TOLEDO DIAS

12/06/2018 11H 2. Propriedades, Características e Classificação
de Compostos Inorgânicos.

Jacarezinho, 11 de junho de 2018.

Presidente                                                                     Membro                                                      Relator

ORIGINAL ASSINADO